

---

# ARTHREX DANMARK A/S

Islands Brygge 39, 1., 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 33 97 11 76

## Årsrapport 2019/20

Annual report 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 5 November 2020

Dirigent:

Chairman:



---

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b> Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> Independent auditor's report	3
<b>Ledelsesberetning</b> Management's review	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	9
<b>Resultatopgørelse</b> Income statement	9
<b>Balance</b> Balance sheet	10
<b>Egenkapitalopgørelse</b> Statement of changes in equity	12
<b>Noter</b> Notes to the financial statements	13



## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name ARTHREX DANMARK A/S  
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Islands Brygge 39, 1., 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 33 97 11 76  
Stiftet/Established 15. oktober 2011/15 October 2011  
Hjemstedskommune/Registered office København  
Regnskabsår/Financial year 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
1 July 2019 - 30 June 2020

Bestyrelse/Board of Directors Stefan Hans Josef Krupp, formand/Chairman  
Geert Jos Marcel Onan  
Torgeir Erlandsen

Direktion/Executive Board Timothy Francis Egan

Revision/Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af udstyr til ortopædkirurgi og beslægtede ydeleser.

### Business review

The company's primary activity is sale of equipment for orthopaedical and related services.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.445 t.kr. mod et overskud på 2.175 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 5.205 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Financial review

The income statement for 2019/20 shows a profit of DKK 1,445 thousand against a profit of DKK 2,175 thousand last year, and the balance sheet at 30 June 2020 shows equity of DKK 5,205 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Begivenheder efter balancedagen

Virksomhedens omsætning og aktivitet har ikke været negativt påvirket af COVID-19 efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen følger situationen tæt, men på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det ikke muligt at vurdere effekten på selskabets resultat og finansielle stilling for 2020/21, der afhænger af varighed og omfang af udbruddet. Ledelsen vurderer umidlertid, at selskabets likviditet og finansielle beredskab er tilstrækkeligt til at kunne håndtere en eventuel nedgang i omsætning og aktivitet som følge af COVID-19.

### Events after the balance sheet date

The company's revenue and activity have not been negatively affected by COVID-19 after the end of the financial year. Management is following the situation closely, but for now, it is not possible to assess the effect on the company's result and financial position for 2020/21, which depends on the duration and extent of the outbreak. However, management believes that the company's liquidity and financial position are sufficient to handle a possible decrease in revenue and activity as a result of COVID-19.





## Ledelsesberetning

Management's review

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2020/21.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2020/21 forventes at være positiv.

### Outlook

The Company expects a profit for 2020/21.

Cash generated from operations in 2020/21 is expected to be positive.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

## Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	17.612.246	16.244.899
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-11.353.799	-10.187.890
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.183.052	-3.015.470
	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	-20.402	0
	Other operating expenses		
	Resultat før finansielle poster	2.054.993	3.041.539
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	420.607	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-373.913	-192.689
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.101.687	2.848.850
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-656.598	-673.770
	Tax for the year		
	Årets resultat	1.445.089	2.175.080
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	1.445.089	2.175.080
	Retained earnings		
		1.445.089	2.175.080

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	6.824.238	6.826.592
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>6.824.238</u>	<u>6.826.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>6.824.238</u>	<u>6.826.592</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	<b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</b>	9.172.854	6.170.329
	Finished goods and goods for resale		
		<u>9.172.854</u>	<u>6.170.329</u>
6	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>	5.930.736	7.852.385
	Trade receivables		
	<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	0	7.701
	Receivables from group enterprises		
5	<b>Udsudte skatteaktiver</b>	0	0
	Deferred tax assets		
	<b>Andre tilgodehavender</b>	626.564	298.098
	Other receivables		
	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	589.480	503.846
	Prepayments		
		<u>7.146.780</u>	<u>8.662.030</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	12.605.332	3.924.874
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>28.924.966</u>	<u>18.757.233</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>35.749.204</u>	<u>25.583.825</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>		

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019/20	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
7	Aktiekapital	501.000	501.000
	Share capital		
	Overført resultat	4.704.017	3.258.928
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.205.017</b>	<b>3.759.928</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.167	454.648
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.341.054	15.584.244
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	617.368	726.938
	Corporation tax payable		
	<b>Anden gæld</b>	<b>8.522.598</b>	<b>5.058.067</b>
	Other payables		
		<b>30.544.187</b>	<b>21.823.897</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.544.187</b>	<b>21.823.897</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>35.749.204</b>	<b>25.583.825</b>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
## Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2019 Equity at 1 July 2019	501.000	3.258.928	3.759.928
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.445.089	1.445.089
Egenkapital 30. juni 2020 Equity at 30 June 2020	<u>501.000</u>	<u>4.704.017</u>	<u>5.205.017</u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

## Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis  
## Noter

Notes to the financial statements

	2019/20	2018/19
DKK		
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	10.735.836	9.559.566
Wages/salaries		
Pensioner	554.326	582.001
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	63.637	46.323
Other social security costs		
	<u>11.353.799</u>	<u>10.187.890</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	656.598	673.770
Estimated tax charge for the year		
	<u>656.598</u>	<u>673.770</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK		
Kostpris 1. juli 2019		27.456.627
Cost at 1 July 2019		
Tilgange		4.612.928
Additions		
Afgange		<u>-2.361.525</u>
Disposals		
Kostpris 30. juni 2020		<u>29.708.030</u>
Cost at 30 June 2020		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		20.630.035
Impairment losses and depreciation at 1 July 2019		
Afskrivninger		4.183.051
Depreciation		
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.929.294</u>
Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>22.883.792</u>
Impairment losses and depreciation at 30 June 2020		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>6.824.238</u>
Carrying amount at 30 June 2020		

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020

## Noter

Notes to the financial statements

- 5 Udskudte skatteaktiver  
Deferred tax assets
- Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 1.681 t.kr., som ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om det kan anvendes indenfor de næste 3-5 år.
- The company has a deferred tax asset of DKK 1.681 thousand, which is not recognized in the balance sheet, as it is uncertain whether it can be used within the next 3-5 years.
- 6 Tilgodehavender  
Receivables
- Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med 1.192 t.kr. senere end 1 år fra balance-dagen.
- Out of the Company's total receivables, trade receivables totalling DKK 1.192 thousand fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.
- 7 Aktiekapital  
Share capital
- Virksomhedens aktiekapital har uændret været 501.000 kr. det seneste år.
- The Company's share capital has remained DKK 501,000 in the past year.
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
Contractual obligations and contingencies, etc.
- Andre økonomiske forpligtelser  
Other financial obligations
- Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.158 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2-3 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 489 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.
- Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1.158 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 2-3 years. Furthermore, the Company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totalling DKK 489 thousand, with remaining contract terms of 1-2 years.
- 9 Sikkerhedsstillelser  
Collateral
- Til sikkerhed for et kreditkort har virksomheden en sikringskonto på 150 t.kr. i banken.
- As security for a credit card, the Company has security account in the bank of DKK 150 thousand.